
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUIRAI                 

CNPJ:
RUA  CAMPO GRANDE, 1585
C.E.P.:

15.403.041/0001-04

79965-000 - Itaquiraí - MS

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  67476 1110

 ANEXO   I

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  31/2021 - PR

75/2021

75/2021
09/07/2021

09/07/2021

Folha:  1/2

Item

1 100,000

Quantidade

UN 

Unid

Aciclovir 50mg/g creme com 10g (46-06-

Especificação

2,6013

Preço Unit. Máximo

260,1300

Total Preço Máximo

6101)

2 500,000 UNI ALENDRONATO DE SÓDIO  70 MG (82-01-3202) 0,2868 143,4000

3 2000,000 FR Ambroxol Xarope adulto 30mg/5ml 100 ml 1,9400 3.880,0000

(não pactuado) (46-06-0741)

4 50000,000 CPR Anlodipino, besilato 5mg (pactuado) (46- 0,0777 3.885,0000

06-4606)

5 100000,000 CPR Carbamazepina  200mg  (pactaudo) (46-06- 0,2253 22.530,0000

1013)

6 1000,000 CPR CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL 0,2740 274,0000

500MG CaCO3+400UI (PACTUADO) (46-06-4481)

7 1000,000 CPR Carbonato de calcio 500mg CPR (46-06- 0,1000 100,0000

4688)

8 40000,000 CPR Carvedilol 12,5mg CPR (46-06-4713) 0,1288 5.152,0000

9 30000,000 CPR Carvedilol 6,25mg CPR (46-06-4716) 0,4043 12.129,0000

10 25000,000 CPR Cetoconazol 200MG (46-06-5247) 0,2883 7.207,5000

11 12000,000 CP CIMETIDINA 200 MG COMP (54-03-0490) 0,4230 5.076,0000

12 70000,000 CPR Cinarizina cpr 75Mg (46-06-5201) 0,1300 9.100,0000

13 2000,000 CPR Clonazepam 0,5MG (46-06-5261) 0,0830 166,0000

14 10000,000 CP Clonazepam 2,0mg (46-06-4519) 0,0770 770,0000

15 3000,000 AMP Dexametasona 2 mg injetável (não 1,5352 4.605,6000

pactuada) (46-06-0604)

16 100,000 TuboEstriol Creme Varginal, tubo com 50g (46- 20,2733 2.027,3300

06-6117)

17 200,000 AMP Furosemida Injetavel, Amp com 2ml (46-06- 0,7659 153,1800

6155)

18 30000,000 CPR Glicazida 30mg (pactuado) (46-06-0690) 0,2267 6.801,0000

19 10000,000 CP Glimepirida 4mg (46-06-4554) 0,4450 4.450,0000

20 10000,000 CPR Imipramina 25mg (46-06-4916) 0,3687 3.687,0000

21 3000,000 CPR Isoflavona de Soja 150mg (46-06-6124) 0,3567 1.070,1000

22 1000,000 TB KOLLAGENASE 30G C/ CLORAF S/CX (82-01- 43,3033 43.303,3000

0651)

23 1000,000 TB KOLLAGENASE POMADA (82-01-1962) 22,8320 22.832,0000

24 2000,000 UN LEVODOPA + CARBIDOPA 250 MG + 25 MG COMP. 0,8850 1.770,0000

 (46-06-0426)

25 10000,000 CPR Levodopa 200mg+Benzerazida 50mg CPR (46- 1,6890 16.890,0000

06-4696)

26 20000,000 CPR Levotiroxina Sodica 50Mcg (46-06-5768) 0,1460 2.920,0000

27 700000,000 CPR Losartana 50 mg (não pactuado) (46-06- 0,0995 69.650,0000

0762)

28 60000,000 CPR Maleato de analapril 20 mg comprimidos 0,0581 3.486,0000

(pactuado) (46-06-0472)

29 9000,000 CPR Mesilato de Doxazosina 2mg (46-06-6115) 0,1127 1.014,3000

30 200000,000 CPR Metformina 850 mg (pactuado) (46-06-0802) 0,1143 22.860,0000

31 30000,000 CPR METILDOPA 500 MG (14-02-0044) 1,3093 39.279,0000



 Item Quantidade

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUIRAI                 

CNPJ:
RUA  CAMPO GRANDE, 1585
C.E.P.:

Unid

15.403.041/0001-04

79965-000 - Itaquiraí - MS

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  67476 1110

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  31/2021 - PR

Total Preço Máximo

75/2021

75/2021
09/07/2021

09/07/2021

Folha:  2/2

32 500,000 FR Metoclopramida gotas 4 mg/ml (pactuado) 1,8700 935,0000

(46-06-0807)

33 2000,000 CPR Metronidazol 250Mg (46-06-5219) 0,1493 298,6000

34 200,000 FR Nistatina sup.oral - 100.000 UI/ml  3,5273 705,4600

(pactuado) (46-06-0938)

35 2000,000 CPR Nitrofurantoina 100mg (46-06-5657) 0,3200 640,0000

36 2000,000FrascPrednisolona 3Mg/Ml Susp. (46-06-5221) 5,6607 11.321,4000

37 8000,000 CPR Prednisolona 5 mg (pactuado) (46-06-0820) 0,1283 1.026,4000

38 30000,000 CPR Prometazina 25Mg (46-06-5222) 0,3128 9.384,0000

39 100,000FrascSalbutamol 0,4Mg/Ml Xarope (46-06-5224) 1,7000 170,0000

40 500,000FrascSalbutamol Aerosol 100mcg, frasco com 19,9267 9.963,3500

200 doses (46-06-6138)

41 50000,000 CPR Succinato de Metropolol 50mg (46-06-6139) 1,2000 60.000,0000

42 200,000FrascSulfato Ferroso 125Mg/Ml gotas (46-06- 1,2600 252,0000

5259)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 412.168,0500


